3

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15.08.2023

	    № 1022-п

г.Нефтеюганск
	Об отмене особого противопожарного режима на территории
города Нефтеюганска
В соответствии с  Федеральным законом от 21.12.1994 № 69-ФЗ                            «О пожарной безопасности», Уставом города Нефтеюганска, учитывая приказ Департамента региональной безопасности Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 11.08.2023 № 22-нп «О снятии запрета посещения гражданами лесов и въезда в лесные массивы автотранспортных средств, в том числе ведения охоты и рыболовства в поймах крупных рек, в границах Ханты-Мансийского автономного округа – Югры», в связи со стабилизацией пожарной обстановки на территории города Нефтеюганска администрация города Нефтеюганска постановляет:

1.Отменить с 15.08.2023 на территории города Нефтеюганска особый противопожарный режим, введенный постановлением администрации города Нефтеюганска от 18.05.2023 № 613-п «Об установлении особого противопожарного режима на территории города Нефтеюганска».
2.Считать утратившим силу постановление администрации города Нефтеюганска от 18.05.2023 № 613-п «Об установлении особого противопожарного режима на территории города Нефтеюганска».
3.Департаменту по делам администрации города (Белякова С.В.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска.

Глава города Нефтеюганска                                                                       Э.Х.Бугай